
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

16/10/2023 11:57:08 LANCE N.O.R.T.E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 067) 290,00 

16/10/2023 11:57:09 LANCE NL APOIO HOSPITALAR LTDA. (PARTICIPANTE 132) 270,00 

16/10/2023 11:57:11 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 129) 283,50 

16/10/2023 11:57:17 LANCE HOME E MAQUINAS LTDA (PARTICIPANTE 040) 282,23 

16/10/2023 11:57:20 LANCE E JOTA COMERCE LTDA (PARTICIPANTE 100) 283,49 

16/10/2023 11:57:55 LANCE MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 096) 260,00 

16/10/2023 11:57:58 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 129) 278,72 

16/10/2023 11:58:29 TEMPO RANDOMICO 

16/10/2023 11:59:25 LANCE NL APOIO HOSPITALAR LTDA. (PARTICIPANTE 132) 255,00 

16/10/2023 11:59:49 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 054) 278,71 

16/10/2023 11:59:54 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 129) 276,30 

EIN 16/10/2023 12:00:32 LANCE N.O.R.T.E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 067) 275,00 

16/10/2023 12:03:29 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado. 
16/10/2023 12:03:29 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes partidipanies possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 132, PARTICIPANTE 096, 
PARTICIPANTE -067, PARTICIPANTE 129, PARTICIPANTE 054 
16/10/2023 12:03:29 FECHADO 1 

16/10/2023 12:04:17 LANCE NL APOIO HOSPITALAR LTDA. (PARTICIPANTE 132) 245,00 

16/10/2023 12:04:22 LANCE N.O.R.T.E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 067) 220,00 

16/10/2023 12:08:21 LANCE MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 096) 219,00 

16/10/2023 12:08:29 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
PARTICIPANTE 067 possui direito de desempate conforme Lei Complementar  n° 123/2006.
16/10/2023 12:08:29 DESEMPATE 

16/10/2023 12:10:53 LANCE N.O.R.T.E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 067) 215,00 

16/10/2023 12:13:29 NOTIFICAÇAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 
16/10/2023 12:13:29 HABILITAÇÃO 

imeh 13/11/2023 12:35:52 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
imp NI APOIO HOSPITALAR LTDA. inabilitado. Motivo: Por apresentar Certidão de falência fora do prazo de validade para a data de 

início da licitação (9.6.4.2); e por deixar de apresentar Balanço Patrimonial (9.6.4.1). Mesmo tendo sido aberta no atual exercício, o 
edital dispõe que deverá ser apresentado balanço de abertura, no seu item 9.6.4.1.1-d. 
11/12/2023 11:22:52 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

11/12/2023 11:52:55 EM ADJUDICAÇÃO 

LOTE 42- EM ADJUDICAÇÃO 
ESCADA COM 2 DEGRAUS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 42 Unidade: UND Marca: PROPRIA 
Descrição: ESCADA COM 2 DEGRAUS. MATERIAL DE CONFECÇAO: AÇO INOXIDÁVEL 
Quantidade: 4 Valor Unit.: 200,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Modelo: PROPRIA 

Valor Total: 800,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
1 CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA 128 44.460.306/0001-04 301,00 200,00 Sim 
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 050 49.464.92610001-27 301,00 

3 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 084 02.347.734/0001-77 301,00 274,99 

Gerado em: 21/12/2023 09:11:37 

270,90 35,45 Sim 

1,51 Não 

121 de 133 



..kOle IPA 

N V. o ct 

As
••• è• 

ki en 

• :'41. .....,. .....0 . 2 ...  5; 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

4 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 099 50.706.360/0001-81 301,00 

, 
r o 4„ 

287,00 

cie

4,37 

, 
o ,t?

Sim 

5 URSA COMERCIAL LTDA 072 26.628.908/0001-38 290,00 290,00 1,05 Sim 

6 EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E 108 01.193.816/0001-30 300,00 299,01 3,11 Não 

7 S & A COMERCIO VAREJISTA DE 094 11.726.43910001-12 400,00 299,99 0,33 Sim 

8 CIRURCICA AURORA PRODUTOS 033 37.721.018/0001-92 301,00 301,00 0,34 Sim 

9 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 040 43.570.564/0001-72 301,00 301,00 0,00 Sim 

10 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL 122 46.093.723/0001-83 301,00 301,00 0,00 Sim 

11 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS 047 13.576.534/0001-02 301,00 301,00 0,00 Não 

12 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 136 09.485.574/0001-71 301,00 301,00 0,00 Não 

13 MEDICAL SIL COMÉRCIO DE 110 21.552.695/0001-94 301,00 301,00 0,00 Sim 

14 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 078 16.902.612/0001-00 301,00 301,00 0,00 Não 

15 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 118 11.093.169/0001-50 301,00 301,00 0,00 Sim 

• 16 MARINHO SOARES COMERCIO E 065 08.458.279/0001-63 301,00 301,00 0,00 Não 

17 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES 133 05.696.303/0001-04 451,50 451,50 50,00 Sia] 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

NL APOIO HOSPITALAR LTDA. 085 50.699.007/0001-11 300,00 175,00 Sim 

MOVIMENTOS DO LOTE 

28/09/2023 17:19:49 PUBLICADO 

28/09/2023 17:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

16/10/2023 07:45:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

16/10/2023 11:43:29 DISPUTA 

16/10/2023 11:43:29 LANCE NL APOIO HOSPITALAR LTDA. (PARTICIPANTE 085) 300,00 

16/10/2023 11:43:29 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 084) 301,00 

16/10/2023 11:43:29 LANCE CIRURGICA AURORA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 301,00 

0/11) 16/10/2023 11:43:29 LANCE URSA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 072) 290,00 

16/10/2023 11:43:29 LANCE S & A COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 400,00 

16/10/2023 11:43:29 LANCE MEDICAL SIL COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS ODONTO MÉDICO 301,00 

16/10/2023 11:43:29 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP (PARTICIPANTE 133) 451,50 

16/10/2023 11:43:29 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 136) 301,00 

16/10/2023 11:43:29 LANCE CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 128) 301,00 

16/10/2023 11:43:29 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 301,00 

16/10/2023 11:43:29 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 050) 301,00 

16/10/2023 11:43:29 LANCE EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA 300,00 

16/10/2023 11:43:29 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 040) 301,00 

16/10/2023 11:43:29 LANCE N.O.R.T.E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 099) 301,00 

16/10/2023 11:43:29 LANCE COSTA Si SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA (PARTICIPANTE 122) 301,00 

16/10/2023 11:43:29 LANCE MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 065) 301,00 

16/10/2023 11:43:29 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 301,00 

16/10/2023 11:43:29 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 118) 301,00 

16/10/2023 11:45:58 LANCE EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA 299,01 

16/10/2023 11:47:28 LANCE S & A COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 300,99 
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16/10/2023 11:47:44 LANCE CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 128) 
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16/10/2023 11:47:47 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 050) 294,00 

16/10/2023 11:48:08 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 084) 279,00 

16/10/2023 11:48:09 LANCE LRF D1STRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 050) 292,95 

16/10/2023 11:48:57 LANCE CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 128) 275,00 

16/10/2023 11:49:02 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 050) 288,75 

16/10/2023 11:50:07 LANCE N.O.R.T.E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 099) 287,00 

16/10/2023 11:52:40 LANCE S & A COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 299,99 

16/10/2023 11:53:08 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 084) 274,99 

16/10/2023 11:53:12 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 050) 288,73 

16/10/2023 11:57:43 LANCE NL APOIO HOSPITALAR LTDA, (PARTICIPANTE 085) 240,00 

16/10/2023 11:57:46 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 050) 274,30 

16/10/2023 11:57:48 LANCE CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 128) 270,00 

16/10/2023 11:57:57 LANCE CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 128) 230,00 

16/10/2023 11:58:29 TEMPO RANDOMICO 

16/10/2023 11:59:29 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado. 
16/10/2023 11:59:29 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 128, PARTICIPANTE 085, 
PARTICIPANTE 050 
16/10/2023 11:59:29 FECHADO 1 

16/10/2023 11:59:56 LANCE NL APOIO HOSPITALAR LTDA. (PARTICIPANTE 085) 175,00 

16/10/2023 12:00:30 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 050) 270,90 

16/10/2023 12:01:15 LANCE CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 128) 200,00 

16/10/2023 12:04:30 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é NL APOIO HOSPITALAR LTDA. 
16/10/2023 12:04:30 HABILITAÇÃO 

13/11/202312:35:52 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
NL APOIO HOSPITALAR LTDA. inabilitado. Motivo: Por apresentar Certidão de falência fora do prazo de validade para a data de 

krip início da licitação (9.6.4.2); e por deixar de apresentar Balanço Patrimonial (9.6.4.1). Mesmo tendo sido aberta no atual exercício, o 
edital dispõe que deverá ser apresentado balanço de abertura, no seu item 9.6.4.1.1-d. 
13/11/2023 12:35:57 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é CATFELL1DESIGN COMERCIO LTDA 
13/11/2023 14:34:37 MENSAGEM PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 128: Por gentileza corrigir sua proposta para o item 42. A numeração e a quantidade está incorreta. 
13/11/2023 14:41:03 MENSAGEM CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 128) 
Iremos corrigir e reenviar o documento! 
11/12/2023 11:22:52 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

11/12/2023 11:52:54 EM ADJUDICAÇÃO 

LOTE 43- EM ADJUDICAÇÃO 
BALDE A PEDAL 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 43 Unidade: UND Marca: TRAVEL MAX Modelo: TRAVEL MAX 
Descrição: BALDE A PEDAL MATERIAL QE CONFECÇÃO: AÇO INOX; CAPACIDADE DE 30L ATÉ 49L 
Quantidade: 6 Valor Unit.: 249,90 Valor Total: 1.499,40 

CLASSIFICAÇÃO 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 017 50.706.360/0001-81 327,00 249,90 Sim 

2 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 049 02.347.734/0001-77 327,00 250,00 0,04 Não 

3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 038 49.464.926/0001-27 327,00 294,30 17,72 Sim 

4 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL 001 46.093.723/0001-83 327,00 320,25 8,82 Sim 

5 EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E 133 01.193.818/0001-30 326,00 325,00 1.48 Não 

6 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS 127 13.576.534/0001-02 327,00 327,00 0,62 Não 

7 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 126 16.902.612/0001-00 327,00 327,00 0,00 Não 

8 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 098 11.093,169/0001-50 327,00 327,00 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

álk
Ir 

28/09/2023 17:19:49 PUBLICADO 

28/09/2023 17:30:00 RECEPÇAO DE PROPOSTAS 

16/10/2023 07:45:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

16/10/2023 12:04:17 DISPUTA 

16/10/2023 12:04:17 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 049) 327,00 

16/10/2023 12:04:17 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 327,00 

16/10/2023 12:04:17 LANCE N.O.R.T.E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 017) 327,00 

16/10/2023 12:04:17 LANCE EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA 326,00 

16/10/2023 12:04:17 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 327,00 

16/10/2023 12:04:17 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 038) 327,00 

16/10/2023 12:04:17 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 098) 327,00 

16/10/2023 12:04:17 LANCE COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA (PARTICIPANTE 001) 327,00 

16/10/2023 12:05:00 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 049) 320,00 

16/10/2023 12:06:10 LANCE EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA 325,00 

16/10/2023 12:08:26 LANCE N.O.R.T.E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 017) 324,00 

16/10/2023 12:08:40 LANCE COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA (PARTICIPANTE 001) 320,25 

16/10/2023 12:14:29 LANCE N.O.R,T.E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 017) 319,90 

16/10/2023 12:19:17 TEMPO RANDOMICO 

16/10/2023 12:20:39 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 049) 319,00 

16/10/2023 12:21:17 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes  do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado. 
16/10/2023 12:21:17 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 049, PARTICIPANTE 017, 
PARTICIPANTE 001, PARTICIPANTE 133, PARTICIPANTE 127, PARTICIPANTE 038, PARTICIPANTE 126, PARTICIPANTE 098 
16/10/2023 12:21:17 FECHADO 1 

16/10/2023 12:21:59 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 049) 250,00 

16/10/2023 12:22:20 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 038) 294,30 

16/10/2023 12:22:49 LANCE N.O.R.T.E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 017) 261,05 

16/10/2023 12:26:17 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
PARTICIPANTE 017 possui direito de desempate conforme Lei Complementar n° 123/2006. 
16/10/2023 12:26:17 DESEMPATE 
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

16/10/2023 12:27:28 LANCE N.O.R.T.E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 017) 

• 

249,90 

16/10/2023 12:31:17 NOTIFICAÇAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é N.O.R T.E COMERCIO LTDA 
16/10/2023 12:31:17 HABILITAÇÃO 

11/12/2023 11:22:52 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

11/121202311:52:54 EM ANU DICAÇAO 

LOTE 44- EM ADJUDICAÇÃO 
LANTERNA CLÍNICA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

dik

oPik 

Item: 44 Unidade: UND Marca: PEN 
Descrição: LANTERNA CLINICA TIPO LED 
Quantidade: 2 Valor Unit.: 50,00 

Modelo: LED 

Valor Total: 100,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 URSA COMERCIAL LTDA 010 26.628.908/0001-38 90,00 50,00 Sim 

2 EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E 130 01.193.818/0001-30 94,00 85,00 70,00 Não 

3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 111 49.464.926/0001-27 95,00 85,50 0,59 Sim 

4 S & A COMERCIO VAREJISTA DE 149 11.726.439/0001-12 130,00 93,88 9,80 Sim 

5 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES 131 .05.696.303/0001-04 142,50 93,89 0,01 Sim 

6 MEDICAL SIL COMÉRCIO DE 028 21.552.695/0001-9.4 95,00 95,00 1,18 Sim 

7 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS 063 13.576.534/0001-02 95,00 95,00 0,00 Não 

8 COSTA & spuzA COMERCIO HOSPITAL 041 46.093.723/0001-83 95,00 95,00 0,00 Sim 

9 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 032, 11.093.169/0001-50 95,00 95,00 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

DISTRIMEDICA COMERCIO DE 117 16.902.612/0001-00 95,00 43,50 Não 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

NL APOIO HOSPITALAR LTDA. 144 50699.007/0001-11 95,00 28,90 Sim 

MOVIMENTOS DO LOTE 

28/09/2023 17:19:49 PUBLICADO 

28/09/2023 17:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

16/10/2023 07:45:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

16/10/2023 12:04:17 DISPUTA 

16/10/2023 12:04:17 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 032) 95,00 

16/10/2023 12:04:17 LANCE COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA (PARTICIPANTE 041) 95,00 

16/10/2023 12:04:17 LANCE MEDICAL SIL COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS ODONTO MÉDICO 95,00 

16/10/2023 12:04:17 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP (PARTICIPANTE 131) 142,50 

16/10/2023 12:04:17 LANCE NL APOIO HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 144) 95,00 

16/10/2023 12:04:17 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 95,00 

16/10/2023 12:04:17 LANCE URSA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 010) 90,00 

16/10/2023 12:04:17 LANCE S & A COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 130,00 

16/10/2023 12:04:17 LANCE •EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA 94,00 
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LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 95,00 

16/10/2023 12:04:17 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 111) 95,00 

16/10/2023 12:04:25 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 111) 94,50 

16/10/2023 12:05:08 LANCE URSA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 010) 50,00 

16/10/2023 12:06:37 LANCE EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA 93,90 

16/10/2023 12:07:40 LANCE NL APOIO HOSPITALAR LTDA. (PARTICIPANTE 144) 40,00 

16/10/2023 12:07:42 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 111) 92,05 

16/10/2023 12:08:16 LANCE NL APOIO HOSPITALAR LTDA. (PARTICIPANTE 144) 30,00 

16/10/2023 12:09:27 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 43,50 

16/10/2023 12:09:32 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 111) 85,50 

16/10/2023 12:11:11 LANCE S & A COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 94,99 

OIN 16/10/2023 12:13:04 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTAÇOES LTDA EPP (PARTICIPANTE 131) 93,89 

16/10/2023 12:13:34 LANCE S & A COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 93,88 

16/10/2023 12:15:28 LANCE EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA 85,00 

16/10/2023 12:19:17 TEMPO RANDÔMICO 

16/10/2023 1226:17 NOTIFICAÇAO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado. 
16/10/2023 12:26:17 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 144, PARTICIPANTE 117, 
PARTICIPANTE 010 
16/10/2023 12:26:17 FECHADO 1 

16/10/2023 12:26:56 LANCE NL APOIO HOSPITALAR LTDA. (PARTICIPANTE 144) 28,90 

16/10/2023 12:31:17 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da me!hor oferta da etapa de lances é NL APOIO HOSPITALAR LTDA. 
16/10/2023 12:31:17 HABILITAÇAO 

13/11/202312:35:52 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO • 
NL APOIO HOSPITALARLTDA. inabilitado. Motivo: Por apresentar Certidão de falência fora do prazo de validade para a data de 
início da licitação.(9.6.4.2); e por deixar de apresentar Balanço Patrimonial (9.6.4.1). Mesmo tendo sido aberta no atual exercício, o 
edital dispõe que devera ser apresentado balanço de abertura, no seu item 9.6.4.1.1-d. 

01110 13/11/2023 12:35:56 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA 
16/11/2023 10:06:24 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da  melhor oferta é URSA COMERCIAL LTDA 
16/11/2023 10:06:25 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA desclassificado. Motivo: Não apresentou 
proposta ajustada conforme solicitado. 
11/12/2023 11:22:52 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

11/12/2023 11:52:54 EM ADJUDICAÇÃO 

LOTE 45- EM ADJUDICAÇÃO 
SELADORA MANUAL 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 45 Unidade: UND • Marca: AGIR 
Descriçáo:.SELADORA MANUAL; APLICAÇÃO GRAU CRURGICO 
Quantidade: 1 , Valor Unit.: 400,00. 

CLASSIFICAÇÃO 

Modelo: PROTECT SEAL 

Valor Total: 400,00 
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1 URSA COMERCIAL LTDA 113 26.628.908/0001-38 1.280,00 400,00 Sim 

2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 045 49.464.926/0001-27 1.301,00 420,00 5,00 Sim 

3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 010 16.902.612/0001-00 1.301,00 885,00 110,71 Não 

4 EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E 093 01.193.818/0001-30 1.300,00 1.288,00 45,54 Não 

5 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES 007 05.696.303/0001-04 1.951,50 1.289,00 0,08 Sim 

6 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS 089 13.576.534/0001-02 1.301,00 1.301,00 0,93 Não 

7 MEDICAL SIL COMÉRCIO DE 143 21.552.695/0001-94 1.301,00 1.301,00 0,00 Sim 

8 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 125 11.093.169/0001-50 1.301,00 1.301,00 0,00 Sim 

9 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL 022 46.093.723/0001-83 1.301,00 1.301,00 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

• SUL SERVICES COMERCIO E 061 04.648.801/0001-19 450,00 348,00 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

NL APOIO HOSP!TALAR LTDA. 044 50.699.007/0001-11 1.300,00 1.300,00 Sim 

MOVIMENTOS DO LOTE 

28/09/2023 17:19:49 PUBLICADO 

28/09/2023 17:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

16/10/2023 07:45:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

16/10/2023 12:04:17 DISPUTA 

16/10/2023 12:04:17 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 125) 1.301,00 

16/10/2023 12:04:17 LANCE COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA (PARTICIPANTE 022) 1.301,00 

16/10/2023 12:04:17 LANCE SUL SERVICES COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE 450,00 

16/10/2023 12:04:17 LANCE NL APOIO HOSPITALAR LTDA. (PARTICIPANTE 044) 1.300,00 

16/10/2023 12:04:17 LANCE URSA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 113) 1.280,00 

16/10/2023 12:04:17 LANCE EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA 

rfl 16/10/2023 12:04:17 LANCE MEDICAL SIL COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS ODONTO MÉDICO 

1.300,00 

1.301,00 

16/10/2023 12:04:17 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP (PARTICIPANTE 007) 1.951,50 

16/10/2023 12:04:17 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 1.301,00 

16/10/2023 12:04:17 LANCE MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 1.301,00 

16/10/2023 12:04:17 LANCE LRF DISTR:BUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 045) 1.301,00 

16/10/2023 12:04:25 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 045) 472,50 

16/10/2023 12:05:18 LANCE URSA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 113) 400,00 

16/10/2023 12:05:22 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 045) 420,00 

16/10/2023 12:07:00 LANCE EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA 1.290,00 

16/10/2023 12:09:40 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 885,00 

16/10/2023 12:12:09 LANCE SUL SERVICES COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE 398,00 

16/10/2023 12:12:32 LANCE SUL SERVICES COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE 380,00 

16/10/2023 12:13:20 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTA EPP (PARTICIPANTE 007) 1.289,00 

16/1012023 12:16:09 LANCE EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA 1.288,00 

16/10/2023 12:18:06 LANCE SUL SERVICES COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE 350,00 

16/10/2023 12:19:17 TEMPO RANDÔMICO 
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16/10/2023 12:22:17 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado. 

16/10/2023 12:22:17 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 061, PARTICIPANTE 113, 
PARTICIPANTE 045 
16/10/2023 12:22:17 FECHADO 1 

16/10/2023 12:23:17 LANCE SUL SERVICES COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE 348,00 

16/10/2023 12:27:18 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SUL SERVICES COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE EQUIPAMENTOS A 
SAUDE LTDA 
16/10/2023 12:27:18 HABILITAÇÃO 

13/11/2023 10:09:41 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é URSA COMERCIAL LTDA 

IN 13/11/2023 10:09:42 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
SUL SERVICES COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE EQUIPAMENTOS A SAUDE LTDA desclassificado. Motivo: Não enviou 
a documentação solicitada, deixando de comprovar assim o seu preço o qual ofertou desconto de 73,25%. 
13/11/2023 12:35:52 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
NL APOIO HOSPITALAR LTDA. inabilitado. Motivo: Por apresentar Certidão de falência fora do prazo de validade para a data de 
início da licitação (9.6.4.2); e por deixar de apresentar Balanço Patrimonial (9.6.4.1). Mesmo tendo sido aberta no atual exercício, o 
edital dispõe que deverá ser apresentado balanço de abertura, no seu item 9.6.4.1.1-d. 
11/12/2023 11:22:52 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

11/12'2023 11:52:54 EM ADJUDICAÇÃO 

LOTE 46- EM ADJUDICAÇÃO 
GELADEIRA/REFRIGERADOR 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 46 • Unidade: UND Marca: ELETROLUX 
Descrição: GELADEIRA/REFRIGERADOR CAPACIDADE DE 260 A 299 L 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.172,89 

Modelo: ELETROLUX 

Valor Total: 2.172,89 

CLASSIFICAÇÃO 

40  Razão Social 

1 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 

Num Documento 

014 .50.706.360/0001-81 

2 RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300 120 40.258.479/0001-85 

3 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 021 11.093.169/0001-50 
4 FRANCISCO R. TORRES. ME 080 13.114.791/0001-22 

5 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL 024 46.093.723/0001-83 

Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) 

2.173,00 2.172,89 

2.173,00 2.172,90 0,00 

2.173,00 2.173,00 0,00 

.2.173,00 2.173,00 0,00 

2.173,00 2.173,00 0,00 

DESCLASSIFICADOS 

ME 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Razão Sociai Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
LRF DISTRIBUIDORA LTDA 142 .49.464.926/0001-27 2.173,00 1.955,70 Sim 
LABTECNICA PRODUTOS PARA 013 03.183.450/0001-55 2.045,40 2.045,40 4,5866 Não 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
28/09/2023 17:19:49 PUBLICADO 

28/09/2023 17:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

16/10/2023 07:45:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

16/10/2023 12:04:17 DISPUTA 

Gerado em: 21/12/2023 09:11:37 
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2.045,40 

16/10/2023 12:04:17 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 142) 2.173,00 

16/10/2023 12:04:17 LANCE RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300 (PARTICIPANTE 120) 2.173,00 

16/10/2023 12:04:17 LANCE FRANCISCO R. TORRES- ME (PARTICIPANTE 080) 2.173,00 

16/10/2023 12:04:17 LANCE N.O.R.T.E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 014) 2.173,00 

16/10/2023 12:04:17 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 021) 2.173,00 

16/10/2023 12:04:17 LANCE COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA (PARTICIPANTE 024) 2.173,00 

16/10/2023 12:04:25 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 142) 2.147,67 

16/10/2023 12:14:55 LANCE RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300 (PARTICIPANTE 120) 2.172,90 

16/10/2023 12:19:17 TEMPO RANDÔMICO 

16/10/2023 12:20:12 LANCE N.O.R.T.E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 014) 2.172,89re, 16/10/2023 12:22:18 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado. 
16/10/2023 12:22:18 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 013, PARTICIPANTE 142, 
PARTICIPANTE 014, PARTICIPANTE 120, PARTICIPANTE 021, PARTICIPANTE 080, PARTICIPANTE 024 
16/10/2023 12:22:18 FECHADO 1 

16/10/2023 12:23:23 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 142) 1.955,70 

16/10/2023 12:27:18 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LRF DISTRIBUIDORA LTDA 
16/10/2023 12:27:18 HABILITAÇÃO 

16/10/2023 14:32:10 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é LABTECNICA PRODUTOS PARA LABORATORIO EIREL! - ME 
16/10/2023 14:32:11 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
LRF DISTRIBUIDORA LTDA desclassificado. Motivo: Empresa solicitou desclassificação alegando ter cotado produto errado. 

13/11/2023 10:13:24 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
LABTECNICA PRODUTOS PARA LABORATORIO EIRELI - ME desclassificado. Motivo: Para o item 46, foi solicitado que a empresa 
LABTECNICA PRODUTOS PARA LABORATORIO EIRELI - ME enviasse a sua proposta inicial devidamente assinada, já que a 
mesma não ofertou lances. No entanto, a empresa não anexou nenhum documento, ficando assim DESCLASSIFICADA. 
13/11/2023 10:13:24 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

ri O detentor da melhor oferta é N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 
11/12/2023 11:22:52 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

11/12/2023 11:52:55 EM ADJUDICAÇÃO 

LOTE 47- EM ADJUDICAÇÃO 
ESTABILIZADOR 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 47 Unidade: UND Marca: TS SHARA POWEREST 1000VA Modelo: TS SHARA POWEREST 

BIVOLT 1000VA BIVOLT 
Descrição: ESTABILIZADOR DE TENSÃO/MODULO ISOLADOR (PARA COMPUTADOR) - Equipamento deve estar em linha de 
produção pelo fabricante, sem uso, reforma ou recondicionamento; Mínimo de 04 tomadas de saída padrão novo ABNT NBR:14136; 
Led colorido no painel frontal, indica as condições de funcionamento da rede elétrica (normal, alta críticá e baixa crítica); Porta fusível 
externo com unidade reserva ou dispositivo com tecnologia superior; Chave liga/desliga embutida, evita o acionamento ou 
desacionamento acidental; Chave seletora de tensão; Potência 1 KVA; Modelo bivolt automático: entrada 115/127/220V- com 
seleção automática e saída fixa 115V-. True RMS: analisa os distúrbios da rede elétrica e possibilita a atuação precisa do 
equipamento. Ideal para redes instáveis ou com geradores de energia elétrica. Autoteste ao ser ligado, o estabilizador testa os 
circuitos internos garantindo assim o seu funcionamento ideal. Proteções contra: Curto-circuito, surtos de tensão entre fase e neutro, 
sub/sobretensão de rede elétrica com desligamento e rearme automático, sobreaquecimento com desligamento e rearme automático 
e sobrecarga com desligamento automático. 
Quantidade: 8 Valor Unit.: 298,47 

Gerado em: 21/12/2023 09:11:37 

Valor Total: 2.387,76 

129 de 133 



..01C IP4 z oé, 

As 

a. 

Kngi 57.:.
ca 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

CLASSIFICAÇÃO 

,
r  `• O o v.

''''"40 DE oe, • 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E 100 49.329.140/0001-05 430,00 298,47 Sim 

2 E JOTA COMERCE LTDA 014 45.132.753/0001-99 430,00 301,00 0,85 Sim 

3 LIFE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS 028 49.816.576/0001-10 429,97 306,97 1,98 Sim 

4 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 031 50.706.360/0001-81 430,00 376,50 22,65 Sim 

5 RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300 008 40.258.479/0001-85 430,00 376,90 0,11 Sim 

6 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 027 41.380.220/0001-75 430,00 379,40 0,66 Sim 

7 CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA 140 44.460.306/0001-04 380,00 380,00 0,16 Sim 

8 LRF DISTRIBUIDORA LTDA 104 49.464.926/0001-27 430,00 387,00 1,84 Sim 

9 MARINHO SOARES COMERCIO E 048 08.458:279/0001-63 430,00 390,00 0,78 Não 

jek 10 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 032 02.347.734/0001-77 430,00 429,00 

UI 11 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 056 12.233.377/0001-70 430,00 430,00 

01,02,030 SimNão 

12 INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS 116 00.563.949/0001-08 430,00 430,00 0,00 sim 

13 FRANCISCO R. TORRES - ME 060 13.114.791/0001-22 430,00 430,00 0,00 Sim 

14 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 134 11.093.169/0001-50 430,00 430,00 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

28/09/2023 17:19:49 PUBLICADO 

28/09/2023 17:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

16/10/2023 07:45:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

16/10/2023 12:04:18 DISPUTA 

16/10/2023 12:04:18 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 134) 430,00 

16/10/2023 12:04:18 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 104) 430,00 

IN 16/10/2323 12:04:18 LANCE E JOTA COMERCE LTDA (PARTICIPANTE 014) 430,00 

16/10/2023 12:04:18 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 430,00 

16/10/2023 12:04:18 LANCE RAIMUNDO SOUZA COSTA 49538769300 (PARTICIPANTE 008) 430,00 

16/10/2023 12:04:18 LANCE INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 116) 430,00 

16/10/2023 12:04:18 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 032) 430,00 

16/10/2023 12:04:18 LANCE N.Q.R.T.E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 031) 430,00 

16/10/2023 12:04:18 LANCE GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DIST RIBUICAO DE ELETRONICOS 430,00 

16/10/2023 12:04:18 LANCE FRANCISCO R. TORRES - ME (PARTICIPANTE 060) 430,00 

16/10/2023 12:04:18 LANCE CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 140) 380,00 

16/10/2023 12:04:18 LANCE LIFE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 028) 429,97 

16/10/2023 12:04:18 LANCE JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELE (PARTICIPANTE 430,00 

16/10/2023 12:04:18 LANCE MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 048) 430,00 

16/10/2023 12:04:25 LANCE GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUIC.A0 DE ELETRONICOS 379,00 

16/10/2023 12:04:26 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 104) 399,00 

16/10/2023 12:04:31 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 104) 397,95 

16/10/2023 12:05:18 LANCE MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA (PARTICIPANTE 032) 429,00 

16/10/2023 12:06:36 LANCE E JOTA COMERCE LTDA (PARTICIPANTE 014) 379,99 
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16/10/2023 12:08:17 LANCE RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300 (PARTICIPANTE 008) 378,90 

16/10/2023 12:08:22 LANCE GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS 377,00 

16/10/2023 12:08:23 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 104) 397,84 

16/10/2023 12:08:29 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 104) 395,85 

16/10/2023 12:08:34 LANCE MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 048) 390,00 

16/10/2023 12:09:49 LANCE N.O.R.T.E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 031) 378,00 

16/10/2023 12:11:48 LANCE JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELE (PARTICIPANTE 379,40 

16/10/2023 12:15:46 LANCE LIFE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 028) 370,97 

16/10/2023 12:15:48 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 104) 389,51 

16/10/2023 12:15:48 LANCE GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS 369,00 

16/10/2023 12:15:53 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 104) 387,45 

16/10/2023 12:15:57 LANCE LIFE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 028) 366,97 

16/10/2023 12:15:59 LANCE GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS 365,00 

16/10/2023 12:15:59 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 104) 387,00 

16/10/2023 12:16:09 LANCE LIFE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 028) 364,97 

16/10/2023 12:16:11 LANCE GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS 363,00 

16/10/2023 12:16:28 LANCE LIFE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 028) 362,97 

16/10/2023 12:16:34 LANCE GWC INDUSTRIA IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS 361,00 

16/10/2023 12:16:41 LANCE E JOTA COMERCE LTDA (PARTICIPANTE 014) 362,95 

16/10/2023 12:16:42 LANCE LIFE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 028) 356,97 

16/10/2023 12:16:45 LANCE GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS 355,00 

16/10/2023 12:17:01 LANCE LIFE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 028) 354,97 

16/10/2023 12:17:03 LANCE GWC INDUSTRIA IMPORTACA0 E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS 353,00 

16/10/2023 12:17:42 LANCE LIFE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 028) 352,97 

16/10/2023 12:17:43 LANCE GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS 351,00 

16/10/2023 12:17:55 LANCE LIFE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 028) 350,97 

16/10/2023 12:18:01 LANCE GVVC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS 

f likl 6/10/2023 12:18:39 LANCE LIFE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 028) 

349,00 

346,97 

16/10/2023 12:18:41 LANCE GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS 345,00 

16/10/2023 12:18:48 LANCE LIFE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 028) 344,97 

16/10/2023 12:13:48 LANCE E JOTA COMERCE LTDA (PARTICIPANTE 014) 346,96 

16/10/2023 12:18:52 LANCE GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS 343,00 

16/10/2023 12:19:18 TEMPO RANDOMICO 

16/10/2023 12:19:25 LANCE LIFE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 028) 342,97 

16/10/2023 12:19:26 LANCE RAIMUNDO SOUZA COSTA 49638769300 (PARTICIPANTE 008) 376,90 

16/10/2023 12:19:26 LANCE GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS 341,00 

16/10/2023 12:19:43 LANCE LIFE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 028) 340,97 

16/10/2023 12:19:49 LANCE GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS 339,00 

16/10/2023 12:19:57 LANCE LIFE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 028) 336,97 

16/10/2023 12:20:01 LANCE GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS 335,00 

16/10/2023 12:20:13 LANCE LIFE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 028) 333,97 

16/10/2023 12:20:18 LANCE GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS 332,00 

16/10/2023 12:20:27 LANCE E JOTA COMERCE LTDA (PARTICIPANTE 014) 333,96 

16/10/2023 12:20:31 LANCE LIFE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 028) 330,97 
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16/10/2023 12:20:37 LANCE N.O.R.T.E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 031) 376,50 

16/10/2023 12:20:40 LANCE LIFE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 028) 326,97 

16/10/2023 12:20:41 LANCE GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS 325A0 

16/10/2023 12:21:19 LANCE LIFE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 028) 324,97 

16/10/2023 12:21:22 LANCE GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS 323,00 

16/10/2023 12:21:26 LANCE LIFE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 028) 322,97 

16/10/2023 12:21:28 LANCE GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONiCOS 321,00 

16/10/2023 12:21:34 LANCE LIFE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 028) 320,97 

16/10/2023 12:21:39 LANCE GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS 319,00 

16/10/2023 12:21:59 LANCE LIFE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 028) 318,97 

16/10/2023 12:22:02 LANCE GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS 317,00 

16/10/2023 12:22:12 LANCE LIFE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 028) 316,97 

16/10/2023 12:22:13 LANCE GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS 315,00 

16/10/2023 12:22:20 LANCE LIFE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 028) 314,97 

16/10/2023 12:22:25 LANCE GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELET.RONICOS 313,00 

16/10/2023 12:22:30 LANCE E JOTA COMERCE LTDA (PARTICIPANTE 014) 314,96 

16/10/2023 12:22:32 LANCE LIFE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 028) 312,97 

16/10/2023 12:22:36 LANCE GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS 311,00 

16/10/2023 12:23:01 LANCE LIFE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 028) 310,97 

16/10/2023 12:23:04 LANCE GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS 309,00 

16/10/2023 12:23:14 LANCE LIFE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 028) 308,97 

16/10/2023 12:23:16 LANCE GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS 307,00 

16/10/2023 12:23:41 LANCE E JOTA COMERCE LTDA (PARTICIPANTE 014) 308,96 

16/10/2023 12:23:43 LANCE LIFE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 028) 306,97 

16/10/2023 12:23:44 LANCE GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS 305,00 

16/10/202312:27:18 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

n Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance O sorteio entre eles foi realizado. 
16/10/2023 12:27:16 NOTIFICAÇÃO SISTEMA • 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 100, PARTICIPANTE 028, 
PARTICIPANTE 014 . 
16/10/2023 12:27:18 FECHADO 1 

16/10/2023 12:27:26 LANCE E JOTA COMERCE LTDA (PARTICIPANTE 014) 301,00 

16/10/2023 12:28:22 LANCE GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS 298,47 

16/10/2023 12:32:18 NOTIFICAÇAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS LTDA 
16/10/2023 12:32:18 HABILITAÇÃO 

11/12/2023 11:22:52 MANIFESTAÇAO DE RECURSOS 

11/12/2023 11:52:55 EM ADJUDICAÇÃO 
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